Contratação de prestação serviços de hospedagem, customização 

disponibilização de conteúdo em Portal da Transparência. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

CONTRATADO: ACTCON SOLUÇÕES WEB LTDA 

VALOR TOTAL: R$ 15.008,00 (Quinze mil e oito reais) 

AUTORIZO a contratação, em atendimento ao inciso VIII do art. 72 da Lei nº 14.133/2021 
e à vista dos elementos constantes nos autos, que comprovam a possibilidade da 
contratação direta e DETERMINO que seja providenciada a publicação do ato e demais